
 

 

NOTICE OF DEMAND 

[ See sub-rule (1) of  rule 54] 

01. Office Address 

02 TIN/SRIN            
 

03. Name and address of the dealer 

04.  Please take notice that a sum of Rs._____________(Rupees________________) has 
been determined as dues payable by you for the tax period(s) from _____________ to 
________________ under the Orissa Value Added Tax Act, 2004, as per details given 
below. 

 
 Rs. P 

Tax due as per order dt._______________________   

Penalty under Section 52(1) as per order dt._______________   

Penalty under Section 42(4)/43(2)/44(1) as per order dt._____   

Penalty under Section _________ as per order dt.__________   

Interest under Section __________as per order dt._________   

Any other amount due as per order dt._______________   

Total:-   

 
05.  You are required to pay this amount of Rs._______(Rupees_________________) into 

Government Treasury at _____________ within thirty days from the date of receipt by 
you of this notice and produce the receipt in proof of payment in this office, within 
seven days from the date of payment failing which, the said sum will be recoverable 
from you as an arrears of public demand, or in accordance with the provisions contained 
in the schedule to the Act. 

FORM VAT-313 



 

 

 

06.  In case, you fail to pay the amount as aforesaid and produce evidence of such  

payment within the due date, a penalty at the rate of 2% per month on the unpaid 

amount of tax, interest , penalty or any other due under the Act will be imposed 

under Sub-section (5) of Section 50 and shall be liable to pay interest payable 

under Sub-section 50. 

 

07.       If you are dissatisfied with my order imposing penalty/assessment and penalty or  

charging interest under Section 34, you may prefer appeal before the Additional 

Commissioner of Sales Tax or Assistant Commissioner of Sales Tax of 

_______________ Zone / Range, as the case may be, within thirty days from the 

date of receipt by you of the said order. 

 
 
 
 

  
Dated the ____________________ 
 
Seal 

Assessing Authority 

__________CIRCLE 

__________RANGE 

 
 
 
* In case of casual/un-registered dealer, the column 02 will not be filled up. 
 
 


